

Постачальник: ФОП Шургалін Валерій Михайлович
Херсонська обл. м. Гола Пристань пров. Гастело 12
ЄДРПОУ 2959700999
Рахунок IBAN: UA 51 322001 00000 26003310059475
АТ 'УНІВЕРСАЛ БАНК'

тел.: (099)107-99-78
meddent.ua@gmail.com

Одержувач: Благодійна організація "Благодійний фонд "Трушна перемога"

Рахунок №2893 від 22 липня 2022 р.

№	Назва товару	Од.	Кількість	Ціна: грн	Сума: грн
1	Набір наконечників CX235-A Set, 2 наконечники + мікромотор, СОХО	шт	1	3819 грн	3819 грн
2	Лампа фотополімерна LUX VI	шт	1	3455 грн	3455 грн
3	Мобільна тумба Tango	шт	1	11400 грн	11400 грн
4	Шафа медична бактерицидна ШМБ 8	шт	1	8165 грн	8165 грн
5	G-PREMIO Bond (Джі Преміо Бонд), 5 мл	шт	1	2647 грн	2647 грн
6	Набір клампів для раббердаму, 12 шт, Dentech	шт	1	4230 грн	4230 грн
7	Хустки Dental Dam для коффердаму сині середні, 15x15 см, 36 шт, Sanctuary	шт	5	260 грн	1300 грн
8	Штрипси металеві N.300, сині, ширина 3.3 мм, 1 шт, GC	шт	2	334 грн	668 грн
9	SOF-LEX (СОФ-ФЛЕКС) штрипси широкі, середньої зернистості, 150 шт, 3M Espe	шт	1	1147 грн	1147 грн
10	Артикуляційний 2-х сторонній папір Arti-Check (Арти-Чек), 40 мкм, синього кольору, 200 шт	шт	2	430 грн	860 грн
11	Карпульна голка SHINJECT 30G L (0.3x25 мм), фіолетова, 100 шт, Shinhung	шт	3	170 грн	510 грн
12	Fuji I (Фуджі 1), склоіономерний цемент для фіксації, набір 35 г + 20 мл	шт	1	2656 грн	2656 грн
13	Відбитковий матеріал Speedex (Спідекс), набір	шт	1	1593.32 грн	1593.32 грн
14	Нить ретракційна без пропитки "2"; SmartCord (СМАРТКОРД)	шт	1	420 грн	420 грн
15	Нить ретракційна без пропитки "1"; SmartCord (СМАРТКОРД)	шт	1	420 грн	420 грн
16	Нить ретракційна без пропитки "00"; SmartCord (СМАРТКОРД)	шт	1	420 грн	420 грн
17	Слюноотсосы Monoart EM 15, 150 мм	шт	6	110 грн	660 грн
18	Серветки Monoart Towel Up 50 штук	шт	3	64.4 грн	193.2 грн
19	Серветки Monoart Towel Up 500 штук	шт	2	582.34 грн	1164.68 грн

20	Нітрилові рукавички без пудри чорні Nltrylex PF Black (Нітрилекс ПФ Блек), 100 шт.(50 пар) розмір S	шт	2	410 грн	820 грн
21	Рукавички латексні нестерильні оглядові неопудрені (100шт/уп) SFM розмір M	шт	7	500 грн	3500 грн
22	Ватні валики Luna	шт	2	350 грн	700 грн
23	Штифти гутаперчеві, HLH Dent	шт	4	180 грн	720 грн
24	Ендо-набір, Serkamed	шт	1	3288.31 грн	3288.31 грн
25	Машинні файли NITI, 6 шт, Woodpecker	шт	8	450 грн	3600 грн
26	Endo 1 Ultrasonic Endo Activator, бездротовий активатор іригантів, Woodpecker	шт	1	7683 грн	7683 грн
27	Каналонаповнювач без пружинки Endostar Paste Fillers (Ендостар Паст Філлерс), Poldent	шт	2	170 грн	340 грн
28	FD 322, засіб для швидкої дезінфекції поверхні 2.5 л	шт	2	2065 грн	4130 грн
29	ID 212 forte, концентрат для дезінфекції інструментів 2.5л	шт	2	2803 грн	5606 грн
30	Рулон для стерилізації Евростерил (Eurosteril Rolls) 5 см	шт	1	520.03 грн	520.03 грн
31	Рулон для стерилізації Евростерил (Eurosteril Rolls) 15 см	шт	2	1605.62 грн	3211.24 грн
32	Бактерицидний рециркулятор BactoSfera ORBB 15x1 Vertical	шт	1	2680 грн	2680 грн
33	Безтіньовий світильник УРП 54-6	шт	1	11247.53 грн	11247.53 грн
34	Ультразвукова ванна Codyson JP-4820S	шт	1	5700 грн	5700 грн
35	Гемостатична губка Gelatamp	шт	1	1010 грн	1010 грн
36	Набір KENDA C.G.I., трикрокова полірувальна система, 12 шт.	шт	2	465.29 грн	930.58 грн
37	Кулястий алмазний бір 001.524.025, Crutter	шт	7	60 грн	420 грн
38	Кулястий алмазний бір 001.544.014, Crutter	шт	5	60 грн	300 грн
39	Алмазний бір 257.514.016, Crutter	шт	6	60 грн	360 грн
40	Алмазний бір 277.504.018, Crutter	шт	6	60 грн	360 грн
41	Алмазний бір 299.504.012, Crutter	шт	8	60 грн	480 грн
42	Рімер PEESO REAMER, 6 шт, Nic Superline	шт	3	280 грн	840 грн
43	Файли K FILE (До Файл), 6 шт, Nic Superline	шт	6	105 грн	630 грн
44	Гутаперчеві штифти .02 .04, Nic Superline	шт	7	123.68 грн	865.76 грн
45	Паперові штифти, конусні, Nic Superline	шт	5	115.34 грн	576.7 грн
46	Апекс локатор DPEX V	шт	1	7380 грн	7380 грн
47	Ендомотор COXO C-Smart mini NEW	шт	1	20400 грн	20400 грн
48	Ультразвуковий автономний скалер UDS-E led	шт	1	12030 грн	12030 грн
49	Дистилятор води Anya	шт	1	5920 грн	5920 грн
50	Пакувальна машинка Selln	шт	1	9600 грн	9600 грн

Сума до сплати 161577.35 грн

Всього найменувань 50, на суму 161577.35 грн

Дата: 22 липня 2022 р.

Підпис постачальника:

